Σε βάθος 
ανάλυση πειραματικός σχεδιασμός και ερευνητική μεθοδολογία. Στατιστική ανάλυση προσαρμοσμένη 
στο πεδίο των νοητικών νευροεπιστημών.
Πρακτική άσκηση
Διπλωματική

Η κλινική ή ερευνητική άσκηση, ανάλογα με την ειδίκευ-
ση, είναι συνολικής διάρκειας χιλίων πεντακοσίων ωρών 
(1500) και διαρκεί ένα ημερολογιακό έτος. Οι δομές και 
το ωράριο καθορίζονται από την ΕΔΕ και αποτελεί δύο 
ξεχωριστά πρακτικά μαθήματα που έχουν πιστωτικές 
μονάδες.

Άρθρο 7
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ

Το εκπαιδευτικό έργο κάθε ακαδημαϊκού έτους διαρ-

[...]

Οι μεταπτυχιακοί φοιτητές μπορούν να αιτηθούν 
την έκδοση παραρτήματος διπλώματος.

10. Για τη συμμετοχή τους στο ΚΠΜΣ «Κλινική Νευρο-
ψυχολογία-Νοητικές Νευροεπιστήμες» οι μεταπτυχιακοί 
φοιτητές καταβάλλουν τέλη φοίτησης που ανέρχονται 
στο ποσό των χιλίων διακοσίων πενήντα ευρώ (1.250 €) 
ανά εξάμηνο. Η καταβολή του τέλους γίνεται στην αρχή 
κάθε εξαμήνου.

Άρθρο 9
ΥΠΟΔΟΜΗ ΠΜΣ

1. Για την εύρυθμη λειτουργία του Κ.Π.Μ.Σ. θα διατε-
θούν αίθουσες διδασκαλίας και σεμιναρίων, αμφιθέατρα 
εξοπλισμένα με οπτικοακουστικά μέσα και εργαστήρια